
UCHWAŁA NR XXI/105/2013
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.1) 

w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 

21, poz. 113 z późn.zm.2) ), na wniosek Wójta Gminy Świedziebnia Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świedziebnia na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Świedziebnia. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Bejger

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2011r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr134, poz. 777, Nr 147, 
poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 849.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2011r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D217ADC8-AB15-425D-8298-BC687621D03B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/105/2013 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

do Uchwały Nr XXI/105/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 stycznia 2013 r. 

 
Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba 

obwodowej komisji 
wyborczej 

1 
Sołectwo Świedziebnia Szkoła Podstawowa 

w Świedziebni 
(świetlica) 
87-335 Świedziebnia 

2 
Sołectwa: Rokitnica Nowa, Rokitnica-Wieś, Chlebowo, 
Dzierzno, Granaty, Zduny, Księte 

Szkoła Podstawowa 
w Świedziebni 
(sala gimnastyczna) 
87-335 Świedziebnia 

3 Sołectwa: Michałki, Kłuśno, Grzęby 

Szkoła Podstawowa 
w Świedziebni 
Szkoła Filialna 
w Michałach 
87-335 Świedziebnia 

4 
Sołectwa: Janowo, Mełno, Okalewko Szkoła Podstawowa 

w Janowie 
87-335 Świedziebnia 

5 
Sołectwa: Zasadki, Zasady 

Szkoła Podstawowa 
w Świedziebni 
Szkoła Filialna w Zasadach 
87-335 Świedziebnia 

Id: D217ADC8-AB15-425D-8298-BC687621D03B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji

wyborczej

Liczba
mieszkańców
w obwodzie
głosowania

Numery okręgów
wyborczych

w granicach obwodu
głosowania

1 Sołectwo: Świedziebnia
Szkoła Podstawowa
w Świedziebni
(świetlica)
87-335 Świedziebnia

1.292 1,2,3,4

2 Sołectwo:Rokitnica Nowa, Rokitnica-Wieś,Chlebowo,Dzierzno, Granaty,
Zduny,Księte

Szkoła Podstawowa
w Świedziebni
(sala gimnastyczna)
87-335 Świedziebnia

1.413 5,6,7,8

3 Sołectwo:Michałki,Kłuśno,Grzęby

Szkoła Podstawowa
w Świedziebni
Szkoła Filialna
wMichałach
87-335 Świedziebnia

772 9,10,11

4 Sołectwo: Janowo,Mełno, Okalewko
Szkoła Podstawowaw
Janowie
87-335 Świedziebnia

1.224 12,13,14

5 Sołectwo:Zasadki, Zasady

Szkoła Podstawowaw
ŚwiedziebniSzkoła
Filialna w
Zasadach
87-335 Świedziebnia

641 11,15

Gmina Świedziebnia

PODZIAŁ NA OBWODY GŁOSOWANIA

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D217ADC8-AB15-425D-8298-BC687621D03B. Podpisany




